יש לרשום "טיוטה" בראש כל עמוד המשמש טיוטה.
כתיבת טיוטה בדפים שאינם במחברת הבחינה עלולה לגרום לפסילת הבחינה.

השאלות בשאלון זה מנוסחות בלשון רבים, אף על פי כן על כל תלמידה וכל תלמיד להשיב עליהן באופן אישי.

בהצלחה!

/המשך מעבר לדף/

בגרות סוג הבחינה: מדינת ישראל
חורף תשפ"ו, 2026 מועד הבחינה: משרד החינוך

22261 מספר השאלון:
לשאלה 1 )מקור מילולי וקריקטורה( נספחים:

לשאלה 7 )קריקטורה(

היסטוריה

הוראות

משך הבחינה: שלוש שעות. א.

מבנה השאלון ומפתח ההערכה: בשאלון זה ארבעה פרקים. ב.

נקודות 34 – )34x1( – יש לענות על שאלה אחת מן הפרק הראשון – מלחמת העולם השנייה והשואה – חובה